
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

MENDOZA, 02 MAR 2012 

 
 

VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 26688/2011, en la que Secretaría Académica 

propone la asignación de funciones al Ing. Jorge Norberto FUENTES BERAZATEGUI; 
 

CONSIDERANDO: 
Que el Ing. FUENTES BERAZATEGUI fue designado Profesor Titular –

Dedicación Semiexclusiva- Efectivo en la asignatura “Biotecnología” del Área 4 – 
OPERACIONES Y CONTROL (Resolución Nº 172/95-CS, modificada por Resolución 
Nº 313/97-CS). 

Lo informado por el Director General de la carrera de Ingeniería Industrial. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Disponer que, a partir del 01 de marzo del año 2012, el Ing. Jorge 
Norberto FUENTES BERAZATEGUI (Legajo 3474) desempeñe con el cargo de 
Profesor Titular –Dedicación Semiexclusiva- Efectivo funciones en las siguientes 
asignaturas  del Área 4 – OPERACIONES Y CONTROL: 
 
ASIGNATURAS 
 
. “Biotecnología” 
. “Biotecnología Ambiental” 
 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 


